
!"##$%&"%#'(()*+,,"'()

!"#$%"&'($)*"+!"##'+,$-*.'+/)0-*'#"

)+&+$+,+$+*+'+#+"

1&)2$*/$'+!$+3),,$'

-)(."/"'% *)0-+% -!'1+-#"!+2% &)#)(*"0+/"'0)% 03'.)% 4+-!)%

!'0#("53#".)

%67%!"#$%"&'"#

689:796:6;()*)

%;+,-.*)$!"#

!"#$$%&'()*+!,&-./01%&23%4$%&5)67+8(,779:&;/<&=/0/&;3&>)66,+:&?%$@%?#1#&?%$& </&A4/0?4311/&

=%;#<31BC&$/<<#&0%<31#&0#<#&;/<</&,;.$#$D/&03&E&43.$31#&<#&>3.$1#&F%=.$#</G

H#11%&<"#AA/<<%&$%=3$#</&430.<1#$%I

/456478+8+*478 /9:;<9 1:8=86>8

J+6',F: J)*+!+:&'+&K(*K:

,JJ)JJ:9) 6*,9F:&H,+)6L,

,JJ)JJ:9) J+!)6+,&9:J,&F:KK:!,

,JJ)JJ:9) J!(+>+&JFM+,5:6)

,JJ)JJ:9) 6!(F+,&'+&F)J,9)

,JJ)JJ:9) J,67:6+:&8(,9,67,

.).'#"+'==86>;%8.).'#"+1:8=86>; %6

K#41/?3A#&3<&J)>9)7,9+:&>)6)9,!)&;/<&F%=.$/C&'%11G&>3.0/AA/&!%$2%G

+$&-.#<31B&;3&J+6',F:C&)*+!+:&'+&K(*K:&#00.=/&<#&A4/03;/$D#&/C&?%$01#1#1#&<#&</2#<31B&;/<<"#;.$#$D#C&

;3?N3#4#&#A/41#&<#&0/;.1#&3$@31#$;%&<#&>3.$1#&#&;/<3O/4#4/&0.<<"%22/11%&0%A4#&3$;3?#1%G



����������	
����������

����	�

����
����������������������

�

OGGETTO: 

SERVIZIO MENSA SCOLASTICA. DETERMINAZIONE NUOVE FASCE 

CONTRIBUTIVE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la Delibera di Giunta  n. 292 del 24/11/2022 ”Mensa scolastica a.s. 2022/2023, periodo 

gennaio/maggio 2023 per classi a tempo pieno, della scuola statale infanzia e primaria degli istituti 

comprensivi “Via Sacco e Vanzetti” e Via Nenni”. Atto di indirizzo”, con la quale si stabiliva , a 

fronte dell’aumento dei costi energetici dell’ultimo periodo, di rideterminare il contributo per 

famiglia, a partire da gennaio 2023, secondo quanto di seguito indicato: 

1^fascia ISEE fino a € 6.524,57   € 3,20/pasto 

2^fascia ISEE pari o superiore a € 6.524,57  € 4,20/pasto 

 

VISTA la Delibera di Giunta n. 80 del 07/04/2022, che ha rideterminato il parametro ISEE e le 

fasce contributive per il servizio di trasporto scolastico; 

 

RITENUTO opportuno e necessario allineare il parametro ISEE utilizzato per il servizio mensa 

scolastica a quello in uso per il servizio di trasporto scolastico (€ 10.632,94); 

 

VISTO il combinato disposto degli artt. 42 e 48 del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000; 

  

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e regolarità contabile, espressi dal Dirigente ad 

interim del I^ Settore, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. L.vo n. 267/00; 

 

Ad unanimità di voti resi per alzata di mano: 

 

 

DELIBERA 
 

1) Di rideterminare, a partire dall’ a.s. 2023/2024, i contributi a carico dei richiedenti il 

servizio di mensa scolastica� per gli alunni delle classi a tempo pieno della scuola statale 

infanzia e primaria degli istituti comprensivi “Via Sacco e Vanzetti” e Via Nenni”, tenuto 

conto dei costi previsti nel bilancio 2023, come da prospetto che segue: 

 

MENSA SCOLASTICA 
 

1^ Fascia - ISEE fino a  € 10.632,94           € 3,20/pasto 

 

2^ Fascia - ISEE uguale o superiore a € 10.632,94         € 4,20/pasto 

 

Il pagamento del contributo sarà effettuato dall’utente mediante la piattaforma School.net. 

 

2) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. L.vo n. 267/2000. 
�



!"#$%"&'($)*"+!"##'+,$-*.'+/)0-*'#"+*&1+23+!"#+2456352627

!"##$%&'(()$*'#$&"&+$##$+,)-##$.

$#+8&"9$!"*." $:+9",&".'&$)+,"*"&'#"

&/01!12&31&45042 3$##.&6157/44/&!2862

!"#$%&'(") *+","((") -') "+-.-'/0&) -'1"+%/(-#") &) 1-+%/(") ,-.-(/0%&'(&) /-) 2&'2-) ,&003/+(4) 56) ,&0) 78",-#&)

,&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&7):!4;&.4<")=5>566?@4


